令和７年４月９日

　保　　護　　者　　様

　令和７年度の校納金を下記のとおり口座振替により納入していただくよう定めましたのでお知らせします。

　つきましては、振替日の前日までに指定の預金口座に入金してくださるようお願いいたします。

　　（※授業料につきましては、詳細が決定しておらず昨年度の内容で掲載しています。）

学
年

入学式までに郵
便振替及び現金
集金済み

４月2５日(金） 6月25日（水） ９月25日(木）

５４,３５０ ０ ６１,１９０ ７０,０００ １８５,５４０

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 ４,６２０ ４,６２０ ９,２４０

１ 後 援 会 費 ４,２００ ４,２００ ８,４００

内 校 友 部 会 費 ３,０００ ３,０００ ６,０００

年 生 徒 会 入 会 金 ５００ ５００

訳 生 徒 会 費 ２,７００ ２,７００ ５,４００

学 年 会 計 ２６,３３０ ３５,６７０ ６２,０００

修 学 旅 行 積 立 金 ７０,０００ ７０,０００

模 試 会 計 １０,０００ １１,０００ ２１,０００

補 講 会 計 ３,０００ ３,０００

５７,０２０ ６２,５２０ ６０,０００ １７９,５４０

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 ４,６２０ ４,６２０ ９,２４０

２ 後 援 会 費 ４,２００ ４,２００ ８,４００

内 校 友 部 会 費 ３,０００ ３,０００ ６,０００

年 生 徒 会 費 ２,７００ ２,７００ ５,４００

訳 学 年 会 計 １８,０００ １８,０００ ３６,０００

修 学 旅 行 積 立 金 ３０,０００ ６０,０００ ９０,０００

模 試 会 計 ２０,０００ ２０,０００

補 講 会 計 ４,５００ ４,５００

６４,５２０ ６７,５２０ ０ １３２,０４０
Ｐ Ｔ Ａ 会 費 ４,６２０ ４,６２０ ９,２４０

３ 内 後 援 会 費 ４,２００ ４,２００ ８,４００

校 友 部 会 費 ３,０００ ３,０００ ６,０００

年 訳 生 徒 会 費 ２,７００ ２,７００ ５,４００

学 年 会 計 ２０,０００ ２７,０００ ４７,０００

模 試 会 計 ２６,０００ ２６,０００ ５２,０００

補 講 会 計 ４,０００ ４,０００

≪参考≫

納入期限 7月31日(木） 10月31日(金） 2月２日(月）

振替金額 ２９,７００ ４９,５００ ３９,６００

※令和７年度は就学支援金または臨時支援金を申請することにより授業料が無償化されることになりました。

校納金

年間合計
振　　　替　　　日

振　替　金　額

振　替　金　額

振　替　金　額

　授業料納入対象者

静岡県立袋井高等学校長

静岡県立袋井高等学校ＰＴＡ会長

静岡県立袋井高等学校後援会長

令和７年度校納金等納入計画について(お知らせ）

記

種　　　　　　　別